

דלתות רשפיי

אודות החברה

דלתות רשפיי היא מהחברות המובילות והגדולות בישראל לייצור דלתות פלדה. מה שהחל בשנת 1982 כמסגרייה לעבודות מסגרות ודלתות בעבודת יד שהקים רפי סלהוב, הפך עם השנים למותג ישראלי פורץ דרך המציע מגוון דלתות מוסדיות ודלתות כניסה בעיצובים מעוררי השראה.

סל מוצרים נרחב

בין המוצרים שאנו מייצרים ומשווקים נמנים: דלתות כניסה רב בריחים מעוצבות, דלתות חסינות אש, דלתות וחלונות למרחבים מוגנים (ממ"ד), דלתות מוסדיות, דלתות ומשקופים מנירוסטה, דלתות ותריסי רפפה ומוצרים לחדרי טרנספורמציה. בנוסף, אנו מייצרים דלתות יוקרה במבחר גדול של חומרים עם דגש על בטיחות ובטחון בשילוב עיצוב במגוון סגנונות: כפרי, מודרני, קלאסי ועוד, כולל דלתות קו אפס בגובה של עד 2.85 מטר.

דגמים נבחרים של דלתות כניסה מעוצבות:



דלתות למבני ציבור ותעשייה:



איכות

כפורצת דרך בתחום דלתות הביטחון, חברתנו מייצרת בטכנולוגיות החדישות ביותר בשילוב עם החומרים האיכותיים ביותר. תהליך הייצור מתבצע בכפוף לתקנים ארציים ובינלאומיים גבוהים כולל תקן ISO9001. הקפדה זו מאפשרת עמידה ברמות הגימור הגבוהות ביותר. לצד העיצובים המרהיבים של הדלתות שהפכו לשם דבר, רשומים על שם החברה פטנטים וסימני מסחר רבים. כל זאת בליווי בקרת איכות קפדנית אשר נוגעת לכל השלבים של ייצור הדלת והתקנתה לרבות פיתוח, תכנון, עיצוב, ייצור, התקנה, שירות ללקוח ועוד.

מפעל רשפיי

המפעל החדש משתרע על 15 דונם באשקלון ומצויד בטכנולוגיה ובמיכון CNC מהמתקדמים בעולם. מפעלנו מספק כמויות רבות של דלתות לפרויקטים רבים בארץ ובחו"ל, המורכבים מאלפי יחידות דיוור, משרדים, בתי מלון, בתי ספר, בתי חולים, קניונים ופארקים לתעשייה. מערך מנהלי-הפרויקטים שלנו הינו מקצועי, מהימן, מיומן ובעל יכולת ניטור ואספקה בסנכרון עם צרכי הלקוחות וזמני היעד שלהם.



צילום: אינסה

לקראת סוף שנת 2021 התמזגה דלתות רשפיי עם חברת דלתות חמדיה בהובלת קרן טנא, במטרה להעניק ערך מוסף לצרכנים – גם דלתות כניסה וגם דלתות פנים בבית אחד. דלתות חמדיה הינה יצרנית דלתות הפנים הוותיקה והמובילה בישראל, שנוסדה לפני למעלה מ-70 שנה בקיבוץ חמדיה. החברה מציעה מגוון רחב של דלתות פנים: דלתות ציר נסתר (סמוי), דלתות הזזה וכמובן דלתות מעוצבות ודלתות אקוסטיות. דלתות חמדיה פיתחה פטנט בינלאומי לדלתות פנים אקוסטיות, מבודדות רעש. הפטנט נקרא ULTRA QUIET – טכנולוגיה לסינון רעשים בעוצמה של עד 34 דציבלים.

דלתות הכניסה ודלתות הפנים מבית קבוצת חמדיה נמכרות ב-10 אולמות תצוגה בכל הארץ.

היתרונות שלנו

יכולת ייצור
אפשרות לייצר כמויות גדולות של דלתות

איכות
שימוש בחומרי גלם משובחים ללא פשרות

טכנולוגיה מודרנית
תהליך ייצור באמצעים טכנולוגיים מתקדמים, כולל ייצור באמצעות CNC

סל מוצרים נרחב
דלתות כניסה רב-בריחים מעוצבות, דלתות חסינות אש, דלתות וחלונות ממ"ד, דלתות מוסדיות, דלתות ומשקופים מנירוסטה, דלתות זכוכית חסינות אש ועשן, תריסים לחדרי טרנספורמציה

תקינה
עומדים בתקנים הישראליים והבינלאומיים הנדרשים הן לדלתות כניסה והן לדלתות מוסדיות

עיצוב
מגוון רחב ומתחדש של דלתות כניסה מעוצבות בסגנונות ייחודיים ובהתאמה אישית ללקוח